
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/243/2017 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 5 maja 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie  

z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty  

za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 814 ze zm.) w związku z art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017r. poz. 697) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do niniejszej uchwały określa się szczegółowe warunki umorzenia w całości lub części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka  w pieczy zastępczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/157/2012 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt  dziecka w pieczy 

zastępczej, zmieniona Uchwałą Nr XL/341/2013 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 grudnia 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Walędziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 4881



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4881



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4881



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4881



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4881


		2017-05-23T10:11:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




